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Högädle Herr Senator!

De frågor Herr Senatorn uti ärade brefvet af den 2:dra dennes gör mig
fär jag härmed, sä fullständigt i hast ske kan, besvara.

Huruvida Ruovesiboernas klagan öfver mycket tiggare från Keuru
är sanningsenlig kan jag mcd bestämdhet icke säga, men hvad jag vet

10 är, att Keuru församlingsboer äro i den ställning att de ganska väl kunna
försörja Sina fattiga ehuru de, i likhet mcd fiesta andra landtkommuner,
ingenting vilja, utöfver den legala fattigtaxeringen, uppoffra för sina
fattigas underhåll utan föredraga att himmelshögt skria öfver brist i
hopp1 att sålunda utifrån undfä hjelp. Ofta är det de förmögnare bland
allmogen hvilka högljuddast päyrka kronans hjelp för att dymedelst
sjelfva undslippa fattigunderhållets tunga äfvensom desses tredska att
ikäda sig återbetalningsskyldighet å de lån fattigvårdsbestyrelserna
önska upptaga vållat att undsättningsfondens medel så litet anlitas.
Ifrågavarande medel kunna visserligen äfven gratis utdelas såvida

20 uvernören i samråd med från länet inkallade ombud dertill finner skäl.
Annu anser jag tiden icke inne att skrida till denna åtgärd.

Herr Senatorns önskan, att spanmålslån till undsättningsarbeten
företrädesvis mä i större partier utgifvas åt hela samhälligheter, skall
jag söka efterkomma.

Som Kronans förråd af utsädeskorn inom Wasa Iän knappast förslår
att betäcka behofvet deraf i eget Iän, kan någon försträckning af
kornutsäde till Uleåborgs län icke, utan stort men för detta län, försiggå.

Försigtigast torde vara att lemna de i Jyväskylä magasin befintiiga
ännu odisponerade 660 mjölmattor oförsålda då ännu fulla 2 månader

30 åtgå innan nytt mjöl med öppet vatten är att till Jyväskylä införvänta.
Lönnbränning har under äret pågått isynnerhet inom Storkyrö och

Mustasaari länsmans1distrikter. 1 det sednare distriktet, der en duglig
länsman finnes, äro 26 bränvinspannor under detta år förstörda och
egarne vid häradsrätten tilltalade.

För kronans räkning äro tills dato inlösta bränvinspannor af koppar
till en vigt af 576 L 6 5/8 S, i värde uppgående till 18 442 mark 60
penni. Antalet af inlösta och förstörda bränvinspannor kan jag nu ej
uppgifva emeda<n> förteckningarne å dem finnas hos Kronofogdarne

Mcd fullkomligaste högaktning har jag äran städse förblifva
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Högädle Herr Senatorns
ödmjukaste tjenare

C. G. Wrede
Nikolaistad den 9 April 1866.
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Högädle Herr Senator och Riddare.

För den ffignande underrättelsen, att Uleåborgs stad har förhoppning
om att erhålla det i tiden utlofvade brobyggnadslånet, får jag aflägga


